Lp. Nazwa Nr katalogowy Cena katalogowa netto
BASENOWE POMPY CIEPŁA - SERIA INWERTEROWA
1 Pompa ciepła wody basenowej PCWBi 7,0kW-C                WYPRZEDANE HPBY070C 4 632,00 zł
2 Pompa ciepła wody basenowej PCWBi 9,0kW-C HPBY090C 4 846,00 zł
3 Pompa ciepła wody basenowej PCWBi 11,5kW-C HPBY115C 5 232,00 zł
4 Pompa ciepła wody basenowej PCWBi 13,2kW-C HPBY132C 5 352,00 zł
5 Pompa ciepła wody basenowej PCWBi 7,1kW-B HPBY071B 5 759,00 zł
6 Pompa ciepła wody basenowej PCWBi 9,5kW-B HPBY095B 6 479,00 zł
7 Pompa ciepła wody basenowej PCWBi 13,0 kW-B HPBY130B 6 764,00 zł
8 Pompa ciepła wody basenowej PCWBi 17,8kW-B              WYPRZEDANE HPBY178B 8 325,00 zł
9 Pompa ciepła wody basenowej PCWBi 20,0 kW-B             WYPRZEDANE HPBY200B 9 694,00 zł
STEROWANIE
10 Moduł internetowy PCWB mWiFi-C1 91.10.99 268,00 zł
POKROWCE
11 Pokrowiec zimowy PCWB 5,4 kW-A 91.09.91 77,00 zł
12 Pokrowiec zimowy PCWBi 24,2 KW / 28,3 KW / 24,2 KW-A / 28,3 KW-A 91.09.99 77,00 zł
POKROWCE DO POMP Z SEZONU 2020
13 Pokrowiec zimowy PCWB 5,4KW 91.09.94 72,00 zł
BYPASSY
14 Bypass 210-32 klejony HPBB21032A 477,00 zł
15 Bypass 270-40 klejony HPBB27040A 477,00 zł
16 Bypass 465-50 klejony HPBB46550A 477,00 zł
17 Bypass 550-50 klejony HPBB55050A 477,00 zł
18 Bypass 210-32 nieklejony HPBB21032B 420,00 zł
19 Bypass 270-40 nieklejony HPBB27040B 420,00 zł
20 Bypass 350-40 nieklejony HPBB35040B 420,00 zł
21 Bypass 465-50 nieklejony HPBB46550B 420,00 zł
22 Bypass 550-50 nieklejony HPBB55050B 420,00 zł
OSPRZĘT DODATKOWY
23 Zestaw do odprowadzania skroplin HPBA2 60,00 zł
Podane ceny są katalogowymi cenami netto, należy doliczyć do nich 23% podatku VAT.
Kontakt:
tel. +48 32 214 17 10
fax +48 32 214 50 04
Dział Sprzedaży Krajowej: w. 350
Dział Wsparcia Technicznego Pomp Ciepła: w. 180
Dział Serwisu: w. 340 aktualizacja 20.11.2025 r
Cennik dystrybutora pomp ciepła PCWB
Cennik obowiązuje od 01.01.2025